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Zarzadu Wojewodztwa Pomorskiego
z dnia 26 lipca 2016 roku

LISTA PROJEKTOW WYBRANYCH DO DOFINANSOWANIA W RAMACH KONKURSU NUMER RPPM.05.02.02-12.01-22-001/15

WSPOLFINANSOWANEGO Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOLECZNEGO W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO

WOJEWODZTWA POMORSKIEGO NA LATA 2014-2020

Whioskowana Liczba
L.p. Whioskodawca Tytut projektu Nr wniosku Koszty ogotem kwota otrzymanych Wynik oceny
dofinansowania punktow
Whiosek
Mobilny i aktywny kapitat ludzki RPPM.05.02.02- oceniony
1 Powiat Malborski w powiatach malborskim i sztumskim - o 5629 910,00 5348 414,50 111 pozytywnie/
L 22-0119/15
aktywizacja zawodowa wybrany do
dofinansowania
Whiosek
, , oceniony
. . . Bytow - nowe szanse dla osdb bezrobotnych RPPM.05.02.02- .
2 F P t 151 4,1 14 1
undacja Partycypacji Spotecznej powyzej 30 roku zycia 22-0130/15 510 884,16 35 339,95 08,5 pozytywnie/
wybrany do
dofinansowania
Whniosek
Wielkopolski Instytut Rozwoju CENTRUM STABILNEGO ZATRUDNIENIA. Projekt RPPM.05.02.02- oceniony
3 Przedsiebiorczosci i Edukacji dla 0séb bezrobotnych U 1113 919,99 1058 223,99 108 pozytywnie/
. . 22-0138/15
tukasz Dymek z powiatu stupskiego. wybrany do
dofinansowania
Whiosek
. oceniony
R Ine T t RPPM.05.02.02-
4 eglonane ‘owarzystwo Kierunek - PRACA! 1053 462,56 1000 789,43 108 pozytywnie/
Inwestycyjne Spétka Akcyjna 22-0145/15
wybrany do
dofinansowania

Projekt wspoffinansowany z Europejskiego Funduszu Spotecznego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewoddztwa Pomorskiego na lata 2014-2020
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Centrum Edukacyjne Euro Janina
Maleszka

NOWE KWALIFIKACIJE - LEPSZE PERSPEKTYWY

RPPM.05.02.02-
22-0123/15

1525 473,60

1449 199,92

105,5

Whiosek
oceniony
pozytywnie/
wybrany do
dofinansowania

INSTYTUT ROZWOJU
PERSONALNEGO GANESA - EWA
DABROWSKA

Wspieranie zatrudnienia bezrobotnych
gdaniszczan w branzy transportowo-logistycznej
oraz u lokalnych przedsiebiorcow.

RPPM.05.02.02-
22-0147/15

1822 157,40

1731049,53

105

Whiosek
oceniony
pozytywnie/
wybrany do
dofinansowania

Powiat Leborski

Aktywizacja zawodowa mieszkarncéw powiatu
leborskiego

RPPM.05.02.02-
22-0152/15

1092 053,40

1037 450,73

95,5

Whiosek
oceniony
pozytywnie/
wybrany do
dofinansowania

Stowarzyszenie Wdzydzko -
Charzykowska Lokalna Grupa
Rybacka ,,Morénka”

Wiedza i doswiadczenie = zatrudnienie

RPPM.05.02.02-
22-0156/15

1447 007,76

1374 657,37

94

Whiosek
oceniony
pozytywnie/
wybrany do
dofinansowania

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju
Miasta i Gminy Debrzno

Daj sie zaktywizowac po 30-stce!

RPPM.05.02.02-
22-0132/15

1133 896,22

1077 201,41

93,5

Whniosek
oceniony
pozytywnie/
wybrany do
dofinansowania

10

Zaktad Doskonalenia Zawodowego

Jazda do roboty ;). Praca w firmach transportowo-
logistycznych dla oséb bez pracy powyzej 30 roku
zycia.

RPPM.05.02.02-
22-0151/15

1465 668,00

1392 384,60

92,5

Whiosek
oceniony
pozytywnie/
wybrany do
dofinansowania

11

Stowarzyszenie Wspierania
Przedsiebiorczosci w Malborku

Wzmacniamy potencjat na potrzeby branzy ICT

RPPM.05.02.02-
22-0120/15

1074 205,08

1020 494,83

91,25

Whniosek
oceniony
pozytywnie/
wybrany do

Projekt wspotfinansowany z Europejskiego Funduszu Spotecznego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Pomorskiego na lata 2014-2020
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dofinansowania

12

Prywatne Centrum Edukacyjne
MARMOLOWSKI s.c.
Alicja Marmotowska,

Ewa Marmotowska

Akademia Zatrudnienia

RPPM.05.02.02-
22-0146/15

1138 162,56

1081 254,43

90,5

Whiosek
oceniony
pozytywnie/
wybrany do
dofinansowania

13

INSTYTUT SZKOLEN | DORADZTWA
Magdalena Mrozek

VADEMECUM ZAWODOWEGO KIEROWCY IlI -
oferta kompleksowego wsparcia aktywizacji
zawodowej dla 0sdb bez pracy z powiatu
chojnickiego

RPPM.05.02.02-
22-0142/15

1319 768,88

1253780,44

90

Whiosek
oceniony
pozytywnie/
wybrany do
dofinansowania

14

Lokalna Grupa Dziatania Mate
Morze

KOMPLEKS - Kompleksowa aktywizacja zawodowa
0s6b pozostajgcych bez pracy z powiatu puckiego

RPPM.05.02.02-
22-0136/15

1 855 824,00

1763 032,80

89

Whiosek
oceniony
pozytywnie/
wybrany do
dofinansowania

15

Zaktad Doskonalenia Zawodowego

Moda na prace rozwdj zawodowy osob 30+

RPPM.05.02.02-
22-0150/15

1305 770,95

1240 482,40

87,5

Whiosek
oceniony
pozytywnie/
wybrany do
dofinansowania

16

CENTRUM JEZYKOW OBCYCH
IZABELA SZYDtO

Od diagnozy potrzeb do podjecia zatrudnienia -
projekt aktywizacyjny dla oséb po 30 roku zycia.

RPPM.05.02.02-
22-0139/15

1615391,33

1534621,76

87,5

Whniosek
oceniony
pozytywnie/
wybrany do
dofinansowania

17

TOP-PROJEKT
-Krzysztof Derbiszewski

Z kompetencjami do pracy

RPPM.05.02.02-
22-0149/15

1259 980,02

1196 981,02

86

Whiosek
oceniony
pozytywnie/
wybrany do
dofinansowania

Projekt wspotfinansowany z Europejskiego Funduszu Spotecznego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Pomorskiego na lata 2014-2020
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18

Powiat bytowski

RPO - Rynek Pracy Otwarty
dla wszystkich

RPPM.05.02.02-
22-0137/15

1856 031,96

1763 230,36

85,75

Whiosek
oceniony
pozytywnie/
wybrany do
dofinansowania

19

Stowarzyszenie Wolna
Przedsiebiorczos¢ Oddziat
Terenowy w Gdarisku

Nowy Zawdd - Lepsza Praca

RPPM.05.02.02-
22-0134/15

4332 162,24

4115 554,13

85,5

Whiosek
oceniony
pozytywnie/
wybrany do
dofinansowania

20

Regionalna lzba Gospodarcza
Pomorza

Na fali zmian - kompetencje
i doswiadczenie kluczem do sukcesu

RPPM.05.02.02-
22-0158/15

1 843 566,00

1751387,70

85,5

Whiosek
oceniony
pozytywnie/
wybrany do
dofinansowania

21

La Soleil Monika Piecuch

Pomorski Innowacyjny Model Wsparcia Spoteczno
—Zawodowego

RPPM.05.02.02-
22-0133/15

1926 400,08

1830 080,08

83,5

Whiosek
oceniony
pozytywnie/
wybrany do
dofinansowania

22

Enbit Grzegorz Szwarc

Praca wedtug potrzeb

RPPM.05.02.02-
22-0144/15

1939 591,20

1842 611,64

80,5

Whniosek
oceniony
pozytywnie/
wybrany do
dofinansowania

23

Stowarzyszenie Bydgoski Zaktad
Doskonalenia Zawodowego

Profesjonalne doradztwo personalne
= zatrudnienie; projekt dla oséb bezrobotnych
zamieszkujgcych powiat bytowski, chojnicki,
cztuchowski, koscierski, kwidzynski, malborski
i stupski.

RPPM.05.02.02-
22-0148/15

1399 878,00

1329 884,10

79,25

Whiosek
oceniony
pozytywnie/
wybrany do
dofinansowania

24

Biuro Doradztwa Inwestycyjnego
Europejczyk Jacek Leski

Gotowi do pracy

RPPM.05.02.02-
22-0155/15

1127 190,47

1070 830,95

79

Whniosek
oceniony
pozytywnie/
wybrany do

Projekt wspotfinansowany z Europejskiego Funduszu Spotecznego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Pomorskiego na lata 2014-2020




Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

. URZAD MARSZALKOWSKI
WOJEWODZTWA POMORSKIEGO

Unia Europejska

Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne

dofinansowania

Whiosek
. . oceniony
25 Pomorska Akademia Ksztatcenia Edukacja-Kompetencje-Zatrudnienie RPPM.05.02.02 1032771,74 981 133,15 76,5 pozytywnie/
Zawodowego w Stupsku Sp. z o.0. 22-0125/15
wybrany do
dofinansowania
. o , Whiosek
Powrdt do pracy. Aktywizacja zawodowa oséb oceniony
h RPPM.05.02.02-
26 | Biuro Projektéw Europejskich . bezrobotnych 05.02.0 1001 998,80 951 898,86 73 pozytywnie/
z powiatu cztuchowskiego, koscierskiego i 22-0153/15
. ; wybrany do
wejherowskiego. ) .
dofinansowania
Whiosek
oceniony
27 Fundacja Gospodarcza HORYZONT ZAWODOWY RPPM.05.02.02 1119 360,00 1063 392,00 72,5 pozytywnie/
22-0121/15
wybrany do
dofinansowania
AKADEMIA KWALIFIKACJI - aktywizacja zawodowa ;’\éz:ﬁ;i';
28 MROZEK MACIE] 0s6b pozostajacych bez pracy z obszarow o RPPM.05.02.02- 14 195 690,08 1423 755,58 70 pozytywnie/
wysokiej stopie bezrobocia wojewddztwa 22-0143/15 wybrany do
pomorskiego dofinansowania
Whiosek
o oceniony
Towarzystwo Pomocy im. Sw. Sl Hei Hal . | RPPM.05.02.02- .
29 Brata Alberta Koto Gdanskie Hej Ho! Hej Ho! Do pracy by sie szto! 22-0131/15 1367 292,00 1298 927,40 69,25 pozytywnie/
wybrany do
dofinansowania
Whiosek
Kwalifikacje na miare czaséw. Kompleksowy oceniony
. . - . RPPM.05.02.02- !
30 Biuro Doradztwa Inwestycyjnego program aktywizacji spoteczno- zawodowe;j 22-0154/15 1050 102,14 997 597,03 69 pozytywnie/
mieszkaricdw woj. pomorskiego. wybrany do

dofinansowania

Projekt wspotfinansowany z Europejskiego Funduszu Spotecznego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Pomorskiego na lata 2014-2020
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Whiosek
Region Gdariski NSZZ STOP BEZROBOCIU! NOWE KWALIFIKACJE NA | RPPM.05.02.02- oceniony
31 "Solidarnos¢" DOBRY POCZATEK. 22-0124/15 1656 600,00 1573770,00 68,5 pozytywnie/
wybrany do
dofinansowania
Whiosek
Blue House Spo’rkf':\ Cywilna RPPM.05.02.02- ocenlony
32 Stawomir Krakowski, Katarzyna Cel PRACA! 1119 216,00 1063 255,20 66,25 pozytywnie/
. 22-0140/15
Szczepanska wybrany do

dofinansowania

taczna wnioskowana kwota dofinansowania projektéw wybranych do dofinansowania:

49 052 667,29

Projekt wspotfinansowany z Europejskiego Funduszu Spotecznego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Pomorskiego na lata 2014-2020




